de coordinació acadèmica i correcció d’actes d'avaluació, entre altres, així com totes les 
despeses i costos accessoris exigits en el present plec, en el PCT i per la legislació 
vigent que resulti d’aplicació. 

Setena: Pressupost base de licitació 

El pressupost base resultant de la licitació queda fixat en la quantitat de QUARANTA-
SIS MIL VUIT-CENTS EUROS (46.800 €), IVA exempt. 

La quantia es determina en funció dels següents preus unitaris màxims: 

- L’FPC ha establert per a la impartició/docència, tutorització, avaluació i ús de la 
plataforma en línia per a cadascuna de les microcredencials, la següent fórmula